様式第１号
平成  年  月  日

館 内 利 用 申 請 書

 山形県立博物館長 殿

                  住   所

                  電 話番号

                  所  属  名

                  申請者氏名             ㊞

 下記のとおり、貴館の所蔵資料を借用し、館内にて利用したいので申請します。

記

利 用 理 由

利 用 方 法
閲 覧   模 写   実 測   拓 本   コピー
写真撮影   その他（                  ）

期    間 平成  年  月  日  ～    年  月  日

No. 資 料 名 数量 摘 要